



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Martech Holding A/S

Bajstrup Bygade 59, 1, 6360 Tinglev

CVR-nr. 25 10 36 96

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/11 2023

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martech Holding A/S Bajstrup Bygade 59, 1 6360 Tinglev
	CVR-nr.: 25 10 36 96
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Pernille Flinterup, Bestyrelsesformand Mads Flinterup, Bestyrelsesmedlem Martin Christensen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Martin Christensen, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Martech Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er afsluttet med et underskud på kr. -2.295.125 mod et underskud i 2021/22 på t.kr. -2.669. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2023 kr. 15.333.240.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-1.063.763	-660
1 Personaleomkostninger	-645.573	-1.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-294.282	-410
Driftsresultat	-2.003.618	-2.103
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.633	68
Andre finansielle indtægter	135.828	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-675.991	-742
Resultat før skat	-2.446.148	-2.771
Skat af årets resultat	151.023	102
Årets resultat	-2.295.125	-2.669
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.295.125	-2.669
Disponeret i alt	-2.295.125	-2.669

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.962	590
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>276.962</u>	<u>590</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	76
Deposita	161.500	493
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>161.500</u>	<u>569</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>438.462</u>	<u>1.159</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	13.432.385	12.800
Varebeholdninger i alt	<u>13.432.385</u>	<u>12.800</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.864.588	1.767
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	151.023	102
Andre tilgodehavender	246.409	79
Periodeafgrænsningsposter	64.979	403
Tilgodehavender i alt	<u>2.326.999</u>	<u>2.351</u>
Likvide beholdninger	<u>10.287.821</u>	<u>12.463</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.047.205</u>	<u>27.614</u>
Aktiver i alt	<u>26.485.667</u>	<u>28.773</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	1.091.000	1.091
Overført resultat	14.242.240	16.537
Egenkapital i alt	<u>15.333.240</u>	<u>17.628</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.905.289	9.487
Anden gæld	1.247.138	1.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.152.427</u>	<u>11.145</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.152.427</u>	<u>11.145</u>
Passiver i alt	<u>26.485.667</u>	<u>28.773</u>

3 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	637.310	944
Pensioner	-10.000	61
Andre omkostninger til social sikring	18.263	28
	<u>645.573</u>	<u>1.033</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	520.332	371
Andre finansielle omkostninger	155.659	371
	<u>675.991</u>	<u>742</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 111 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 591 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martech Invest A/S, CVR-nr. 30831543, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.